
Прилог 3

Расходна 
ставка Назив на ставка

Доспеани, а неплатени 
обврски Т*

Недоспеани обврски Т Недоспеани обврски 
T+1**

Недоспеани обврски 
T+2***

401 Основни плати 122.047.100 131.401.587 0 0 

402 Придонеси за социјално осигурување 183.313.564 29.055.565 0 0 

403 Останати придонеси од плати 11.253.639 0 0 0 

404 Надоместоци 330.665.006 12.697.626 0 0 

411 Финансирање на нови програми и потпрограми 59.133 0 0 0 

412 Постојана резерва (непредвидливи расходи) 37.433 74.778 0 0 

413 Тековни резерви (разновидни расходи) 3.367.974.985 680.827.952 26.512.847 19.680.000 

414 Резерви за капитални расходи 0 3.441.980 0 0 

420 Патни и дневни расходи 7.697.379 17.161.649 1 0 

421 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт 8.579.322.679 776.835.331 17.834.640 8.150.593 

423 Материјали и ситен инвентар 4.549.141.611 2.032.544.149 5.875.234 189.047 

424 Поправки и тековно одржување 1.175.159.695 382.109.043 17.399.726 2.256.213 

425 Договорни услуги 3.334.019.417 774.562.246 419.962.125 1.332.548 

426 Други тековни расходи 4.123.933.476 50.895.954 3.120.624 86.174 

427 Привремени вработувања 27.256.631 28.743.242 1.000.000 1 

451 Каматни плаќања кон нерезиденти кредитори 741.291.194 74.774.391 261.353.991 216.638.024 

452 Каматни плаќања кон домашни кредитори 32.738.796 56.828.614 271.369.824 223.154.374 

453 Каматни плаќања кон други нивоа на власт 9.120.348 3.738 1.923.616 1.923.616 

461 Субвенции за јавни претпријатија 3.468.595 18.552.418 0 0 

462 Субвенции за приватни претпријатија 44.745.936 0 0 0 

463 Трансфери до невладини организации 60.643.181 30.528.024 76.867 0 

464 Разни трансфери 654.490.287 50.288.179 22.340.736 9.618.463 

465 Исплата по извршни исправи 384.423.718 2.357.576 1.517.049 0 

471 Социјални надоместоци 2.101.933 720.060 600 0 

480 Купување на опрема и машини 442.221.491 244.057.413 56.583.839 21.448.373 

481 Градежни објекти 142.171.988 17.087.138 0 0 

482 Други градежни објекти 3.601.611.530 1.813.012.359 429.726.067 33.134.848 

483 Купување на мебел 2.621.600 835.069 0 0 

484 Стратешки стоки и други резерви 3.416.341 521.181 0 0 

485 Вложувања и нефинансиски средства 659.427.376 1.848.853.226 128.662.923 143.650.156 

486 Купување на возила 66.883.014 224.748.127 10.579.647 408.960.749 

488 Капитални дотации до ЕЛС 56.916.136 453.822.446 0 0 

489
Капитални субвенции за претпријатија и невладини 
организации

903.037 45.628.938 0 0 

491 Отплата на главнина до нерезидентни кредитори 2.474.968.122 952.767.227 2.715.065.689 2.710.462.444 

492 Отплата на главнина кон домашни институции 2.400.000 301.575.878 2.401.213.166 2.032.239.080 

493 Отплата на главнина до други нивоа на власт 5.443.391.220 0 1.796.708.558 139.408.721 

Вкупно: 40.641.837.591 11.057.313.104 8.588.827.769 5.972.333.424 

**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година

ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРИЈАВЕНИ ОБВРСКИ СПОРЕД ВИД НА РАСХОД ЗА ПЕРИОД СЕПТЕМВРИ 2024 ГОДИНА

*Т-Тековна фискална година
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